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02.10.2023. godine

Termini konsultacija za nastavno osoblje Odsjeka za matemati¢ke i kompjuterske
nauke u zimskom semestru akademske 2023/24. godine

NASTAVNIK/ASISTENT

TERMIN KONSULTACIJA

E-MAIL

Dr. Senada Kalabusié ponedjeljak: 13:00 — 14:30 senadak@pmf.unsa.ba
Redovna profesorica utorak: 10:00 — 11:30

Kabinet: 439/1V Cetvrtak: 08:00 — 10:00

Dr. Amela Muratovi¢-Ribié¢ ponedjeljak: 11:00 — 11:45 amela@pmf.unsa.ba
Redovna profesorica Cetvrtak: 10:30 — 13:00

Kabinet: 414/1V petak: 08:30 — 10:00

Dr. Esmir Pilav ponedjeljak: 08:00 — 10:00 esmir.pilav@pmf.unsa.ba
Redovni profesor srijeda: 08:00 — 11:00

Kabinet: 447/1V

Dr. Nacima Memié Cetvrtak: 09:00 — 11:00 nacima@pmf.unsa.ba
Redovna profesorica petak: 09:00 — 12:00

Kabinet: 449/1V

Dr. Almasa Odzak srijeda: 08:30 — 11:00 almasa.odzak@pmf.unsa.ba
Redovna profesorica Cetvrtak: 08:30 — 11:00

Kabinet: 406/1V

Dr. Dzenan Gusié ponedjeljak: 08:00 — 10:00 dzenang@pmf.unsa.ba
Redovni profesor petak: 08:00 — 11:00

Kabinet: 405/1V

Dr. Hasnija Nurkovié utorak: 10:00 — 13:00 | hasnija.nurkovic@pmf.unsa.ba
Redovna profesorica petak: 10:00 — 12:00

Kabinet: 411/1V

Dr. Fikret Cunjalo ponedjeljak: 09:00 — 12:00 fcunjalo@pmf.unsa.ba
Vanredni profesor utorak: 11:00 — 13:00

Kabinet: 445/1V

Dr. Adis Alihodzi¢ ponedjeljak: 15:00 — 17:00 adis.alihodzic@pmf.unsa.ba
Vanredni profesor Cetvrtak: 14:00 — 17:00

Kabinet: 437/1V

Dr. EImedin Selmanovié utorak: 09:00 — 14:00 eselmanovic@ pmf.unsa.ba
Vanredni profesor

Kabinet: 438/1V

Dr. Zenan Sabanac utorak: 11:00 — 16:00 zsabanac@pmf.unsa.ba
Vanredni profesor

Kabinet: 408/1V

Dr. Manuela Muzika Dizdarevié ponedjeljak: 10:00 — 12:00 manuela.md@ pmf.unsa.ba
Vanredna profesorica srijeda: 10:00 — 12:00

Kabinet: 440/1V Cetvrtak: 11:00 — 12:00

Dr. Damir Hasi¢ utorak: 10:00 — 11:00 d.hasic@pmf.unsa.ba
Vanredni profesor srijeda: 11:00 — 13:00

Kabinet: 446/1\V

Cetvrtak 10:00 — 12:00

Dr. Dina Kamber Hamzié¢
Docentica
Kabinet: 421/1V

srijeda: 12:15 - 14:15
petak: 09:00 - 12:00

dinakamber@pmf.unsa.ba

Dr. Amil Peéenkovic¢
Docent
Kabinet: 436/IV

ponedjeljak: 09:00-12:00
utorak: 10:00-12:00

amil.pecenkovic@pmf.unsa.ba
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NASTAVNIK/ASISTENT

TERMIN KONSULTACIJA

E-MAIL

Dr. Medina Zubaca
Docentica
Kabinet: 422/1\V

utorak 14:15-15:00
srijeda 14:15-15:00
petak 11:15-14:45

medina.zubaca@pmf.unsa.ba

Dr. Franjo Saréevié¢ utorak: 10:00 — 12:00 | franjo.sarcevic@pmf.unsa.ba
Docent 14:00 - 17:00

Kabinet: 444/1V

Dr. Emin BeSo petak: 09:00 — 14:00 eminbeso@pmf.unsa.ba

Docent
Kabinet: 448/1\V

Dr. Sead Delalié
Docent
Kabinet: 409/IV

ponedjeljak: 10:00-15:00

delalic.sead@pmf.unsa.ba

Mr Ines Alagié odsustvo odsustvo
Visa asistentica

Kabinet: 416/1V

Mr Admir BesSirevié ponedjeljak: 14:00 — 17:00 admir.o@pmf.unsa.ba
Vidi asistent Cetvrtak: 10:00 — 12:00

Kabinet: 443/1V

Dr. Dzana Drino srijeda: 11:00 — 12:00 dzana.drino@pmf.unsa.ba
Visa asistentica Cetvrtak: 09:15 — 11:15

Kabinet: 410/1V petak: 10:00 — 12:00

Mr Adisa Boli¢
Asistentica
Kabinet: 416/IV

ponedjeljak: 9:00 - 11:00
utorak: 9:00 — 12:00

abolic@pmf.unsa.ba

Mr Mirza Cvorak ponedjeljak: 10:00 — 12:00 mirza.cvorak@pmf.unsa.ba
Asistent utorak: 09:00 — 10:00
Kabinet: 407/1V srijeda: 08:00 — 10:00
Mr Aleksandar Balasev-Samarski | ponedjeljak: 09:00 — 11:00 aleksandar.bs@pmf.unsa.ba
Asistent utorak: 10:00 — 12:00
Kabinet: 407/1V srijeda: 12:00 — 13:00
Dr. Daniela Zubovié utorak: 10:00 — 12:00 dzubovic@pmf.unsa.ba
Visa struéna saradnica srijeda: 10:00 — 12:00
Kabinet: VRC Cetvrtak: 10:00 — 11:00

Sef Odsjeka za matematicke i kompjuterske nauke

Prof. dr. Zenan Sabanac




